
UCHWALA NR LVI1/406/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,8,10 lit.
a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze
zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,8,10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art.
222 ust.l, ust.2 pkt l, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. l pkt 1,2, 3, art. 264
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/349/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr L/356/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LI/362/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LII/367/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 20 lOr.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LIII/37 112010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 20 lOr. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LIV/378/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LV/388/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LVI/39 112010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 września 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

l. W § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:

,,3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 8 378 504 zł,

a) wydatki bieżące l 564 549 zł,

b) wydatki majątkowe 6813955 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b".

2. W § 7 ust. I otrzymuje brzmienie:

,,1. Plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: przychody 3021 200,00 zł, wydatki
3 021 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9".

3. W § 8 ust. I otrzymuje brzmienie:

" l. Dotacje przedmiotowe na łączną kwotę 291 200 zł określa załącznik nr 11".

Id: ZHGLH-AUXPB-IXESF-DOOSV-CRARB. Podpisany Strona l



4. Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 9 068 907 ,00 zł, w tym;

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 810 000,00 zł,

rozdział 010 l O-infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 810 000,00 zł,

§ 6297- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 810 000,00 zł,

b) dział 600 - transport i łączność o kwotę 2 192 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 2 192 000,00 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 2 000,00 zł,

§ 6297 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 2 190 000,00 zł,

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5774907,00 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 5 774907,00 zł,

§ 6297 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 5 774 907,00 zł,

d) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 7 000,00 zł,

rozdział 75023 - urzędy gmin o kwotę 7 000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowychjst o kwotę 7 000,00 zł,

e) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł,

rozdział 75416 - Straż miejska o kwotę 5 000,00 zł,

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł,

f) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej o kwotę 230 000,00 zł,

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 226 000,00 zł,

§ 0310 - podatek od nieruchomości o kwotę 93 000,00 zł,

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 130 000,00 zł,

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 000,00 zł,

rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw o kwotę 4 000,00
zł,

§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 4000,00 zł,

g) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 47 000,00 zł,

rozdział 80104- przedszkola o kwotę 47000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 7 000,00 zł,

§ 0830 - wpływy z usług o kwotę 40 000,00 zł,

h) dział 852 - pomoc społeczna o kwotę 3 000,00 zł,

rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 3 000,00 zł,

5. Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 8 781907 ,00 zł, w tym;

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 810000,00 zł,

rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 810 000,00 zł,

§ 6298 - środki na dofinansowanie wła!nych inwestycji gmin o kwotę 810 000,00 zł,
I

Id: ZHGLH-AUXPB-IXESF-DOOSV-CRARB. podbisany Strona 2



b) dział 600 - transport i łączność o kwotę 2 190 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 2 190000,00 zł,

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 2 190 000,00 zł,

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5774907,00 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 5 774 907,00 zł,

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 5 774 907,00 zł,

d) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 7 000,00 zł,

rozdział 80101 - szkoły podstawowe o kwotę 7 000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 7 000,00 zł,

6. Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 6100392,00 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 7 299,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 7 299,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 7 299,00 zł,

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5792 907,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 18 000,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 18 000,00 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 5 774 907,00 zł.

§ 6057 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 5774907,00 zł,

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 31 186,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 18500,00 zł,

§ 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18500,00 zł,

rozdział 75478 -usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 12 686,00 zł,

§ 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12 686,00 zł,

d) dział 757 - obsługa długu publicznego o kwotę 200000,00 zł,

rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczekjst o kwotę 200000,00 zł,

§ 8070 - odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 200 000,00 zł,

e) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 10 000,00 zł,

rozdział 80104- przedszkola o kwotę 10000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł,

f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 59 000,00 zł,

rozdział 90002 - gospodarka odpadami o kwotę 41 200,00 zł,

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy o kwotę 41
200,00 zł,

rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 17 800,00 zł,

§ 4260 - zakup energii o kwotę 17 800,00 zł,

7. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 5 813 392,00 zł, w tym;

Id: ZHGLH-AUXPB-IXESF-DOOSV-CRARB. Podpisany Strona 3



a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 7 299,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 7 299,00 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7 299,00 zł,

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5774907,00 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 5 774 907,00 zł,

§ 6058 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin o kwotę 5 774 907,00 zł,

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 31 186,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 18 500,00 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jst o kwotę 18 500,00 zł,

rozdział 75478 -usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 12686,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 686,00 zł.

8. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 20 lOr." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do
niniejszej uchwały,

9. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 20 l O rok" otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

10. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

11. Załącznik" Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych" otrzymuje brzmienie jak
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

12. Załącznik " Dotacje przedmiotowe w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do
niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mie ··e·-

Krzysztof Magnes

Id: ZHGLH-AUXPB-IXESF-DOOSV-CRARB. Podpisany Strona 4


